В случай на одобрение на проектното предложение по
т. I, да сключи договор за предоставяне на 60% (шестдесет на
сто) БФП от Европейската изпълнителна агенция за климата,
инфраструктурата и околната среда (CINEA) чрез Програма LIFE
2021-2027, представляващи 393 000 евро (триста деветдесет и
три хиляди евро), с левова равностойност на 768 641,19
(седемстотин шестдесет и осем хиляди шестотин четиридесет и
един лева и 0,19 ст.)

III. Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното
предложение по т. I, да бъде осигурено финансиране от бюджета на
Столична община в размер до  262 000 евро (двеста шестдесет и две
хиляди евро), с левова равностойност 512 427,46 лева (петстотин и
дванадесет хиляди четиристотин и двадесет и седем лева и 0,46
стотинки), за осигуряване на изискуемите 40% (четиридесет на сто)
собствен принос от страна на партньорите в проектното предложение.

Председател на Столичен общински съвет:
          /Цветомир

Петров/

Юрист от Администрацията на СО:  -